

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4286291
Descrizione Ordine	MATERIALE VARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAE23650D9
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	02/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	06/05/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MATTIOLI ALBINO SRL
Partita IVA Impresa	01614650446
Codice Fiscale Impresa	01614650446
Indirizzo Sede Legale	C.DA LAGO, 59/A - 63034 - MONTALTO DELLE MARCHE(AP)
Telefono / Fax	0736828112/0736828485
PEC Registro Imprese	MATTIOLIALBINOSRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01614650446
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/08/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	6005184
INPS: Matricola aziendale	0604062925
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90004682/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 000049 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CONFEZ. 100 PZ. FASCETTA CABLAGGIO NERA 290X3,6 - Codice articolo fornitore: 000049 - Prezzo: 2,92 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (e-l): Fascetta cablaggio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 00229 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GRASSO FILANTE MULTIUSO SPRAY MAURER - Codice articolo fornitore: 00229 - Prezzo: 3,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (e-l): Grasso - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: FASSA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: BETONCINO SACCO KG.30 - Descrizione tecnica: Malta - Codice articolo fornitore: 027000 - Codice articolo produttore: 027000 - Prezzo: 3,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,70 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Acquisti verdi: NO - Tipologia (m-o): Malta - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: SHOWA - Codice articolo produttore: 1075SHOWAT - Nome commerciale dei guanti: GUANTI SHOWA THERMO - Codice articolo fornitore: 1075SHOWAT - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Categoria del dpi: II - Colore: NERO - Taglie disponibili: TUTTE - Fodera interna: Tessuto imbottito - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Tessuto misto - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: MANI - Accessori: NO - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,70 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in pile - Modello: con polsino

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: DU-PONT - Codice articolo produttore: 107583011 - Nome commerciale dell'indumento: TUTA INTERA USA E GETTA DU-PONT - Codice articolo fornitore: 107583011 - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Categoria del dpi: II - Colore: BIANCO - Taglie disponibili: TUTTE - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: SI - Modello: Senza tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: CORPO - Utilizzatore: Unisex - Accessori: NO - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Tuta intera maniche lunghe

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 0102003 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COPIA CHIAVE - Codice articolo fornitore: 0102003 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (c-d): Chiavistelli - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 00000012 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BARRA FILETTATA D.8 ZINC. - Codice articolo fornitore: 00000012 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (a-b): Barra alesatrice - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FISCHER - Codice articolo produttore: 0102051 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TASSELLO ACCIAIO 10X100 - Codice articolo fornitore: 0102051 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (t-z): Tassello - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 10327 - Nome commerciale: BOMBOLETTA GAS A FORARE GR. 190 - Codice articolo fornitore: 10327 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (q - s): Ricambi - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Calzature non DPI

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 10328 - Nome commerciale delle calzature non dpi: STIVALE CANADESE INVERNALE - Codice articolo fornitore: 10328 - Prezzo: 32,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Utilizzatore: Uomo - Stagionalità: Invernale - Materiale tomaia: PVC - Materiale fodera: Pelliccia - Materiale suola: Sintetico a fondo con rilievi - Plantare estraibile: NO - Taglie disponibili: TUTTE - [gpp] etichette ambientali: NO - [gpp] tessuto biologico: NO - Colore preponderante: VERDE - Mascherina anteriore (punta scarpa): NO - Sistema di chiusura: Con lacci - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 32,15 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Stivali

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 10329 - Nome commerciale: CHIAVE A TUBO MM.12X13 - Codice articolo fornitore: 10329 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO,

MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (c): Chiave a tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: SAIT - Codice articolo produttore: 0767 - Nome commerciale: DISCO TAGLIO FERRO 230X2X22.2 SAITEKO TM 46P - Codice articolo fornitore: 0767 - Prezzo: 3,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Lega di metallo - Tipologia (d - g): Disco taglio ferro - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 0166232 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINA ANTIPOLVERE 3M 9914 - Codice articolo fornitore: 0166232 - Prezzo: 5,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Classe del filtro antipolvere: P1 - Presenza valvola di inspirazione: SI - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro i gas e le polveri - Classe del filtro antigas: classe I - Accessori: NO - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,33 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante combinato (antipolvere e antigas)

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 212NEOP - Nome commerciale dei guanti: GUANTI MAURER LAT/NEOPRENE - Codice articolo fornitore: 212NEOP - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Categoria del dpi: II - Colore : NEO - Taglie disponibili : TUTTE - Fodera interna : Materiale traspirante/impermeabile - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: MANI - Accessori: NO - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,59 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: con polsino

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: KERAKOLL - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: KD2 INTONACO CALCE CEMENTIO FI KG.25 - Descrizione tecnica: Cemento - Codice articolo fornitore: 0155 - Codice articolo produttore: 0155 - Prezzo: 3,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Chilogrammo (kg) - Prezzo per unità di prodotto: 3,34 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Acquisti verdi: SI - Tipologia (c-d): Cemento - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Sacco

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 002710001 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400 BIANCO LUC. - Codice articolo fornitore: 002710001 - Prezzo: 2,87 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: VAREM - Codice articolo produttore: 1325 - Nome commerciale: VAREM - Codice articolo fornitore: 1325 - Prezzo: 27,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (q - s): Ricambi - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 10326 - Nome commerciale: SALDATORE GAS CART.PLUS PIEZO - Codice articolo fornitore: 10326 - Prezzo: 13,52 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (q - s): Saldatrice - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,52 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CONFEZ. 100 PZ. FASCETTA CABLAGGIO NERA 290X3,6	2,92	3 (Pezzo)	8,76 €	22,00
2	GRASSO FILANTE MULTIUSO SPRAY MAURER	3,34	1 (Pezzo)	3,34 €	22,00
3	BETONCINO SACCO KG.30	3,70	3 (Pezzo)	11,10 €	22,00
4	GUANTI SHOWA THERMO	3,70	1 (Paio)	3,70 €	22,00
5	TUTA INTERA USA E GETTA DU-PONT	5,00	4 (Pezzo)	20,00 €	22,00

6	COPIA CHIAVE	1,34	2 (Pezzo)	2,68 €	22,00
7	BARRA FILETTATA D.8 ZINC.	0,75	11 (Pezzo)	8,25 €	22,00
8	TASSELLO ACCIAIO 10X100	1,00	12 (Pezzo)	12,00 €	22,00
9	BOMBOLETTA GAS A FORARE GR. 190	1,50	1 (Pezzo)	1,50 €	22,00
10	STIVALE CANADESE INVERNALE	32,15	1 (Paio)	32,15 €	22,00
11	CHIAVE A TUBO MM.12X13	1,60	1 (Pezzo)	1,60 €	22,00
12	DISCO TAGLIO FERRO 230X2X22.2 SAITEKO TM 46P	3,34	9 (Pezzo)	30,06 €	22,00
13	MASCHERINA ANTIPOLVERE 3M 9914	5,33	4 (Pezzo)	21,32 €	22,00
14	GUANTI MAURER LAT/NEOPRENE	1,59	7 (Paio)	11,13 €	22,00
15	KD2 INTONACO CALCE CEMENTIO FI KG.25	3,34	3 (Sacco)	10,02 €	22,00
16	BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400 BIANCO LUC.	2,87	1 (Pezzo)	2,87 €	22,00

17	VAREM	27,50	1 (Pezzo)	27,50 €	22,00
18	SALDATORE GAS CART.PLUS PIEZO	13,52	1 (Pezzo)	13,52 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	221,50
IVA €	48,73
Totale Ordine (IVA inclusa) €	270,23

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.